ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕДЬМАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 января 2022 года                                               № 67-7

О возложении полномочий избирательной комиссии

 Виноградовского муниципального округа Архангельской области

 на Виноградовскую территориальную избирательную комиссию

     Руководствуясь п. 4 ст. 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», муниципальное Собрание Виноградовского

муниципального округа р е ш и л о:

1. Обратиться в избирательную комиссию Архангельской области о возложении

полномочий избирательной комиссии Виноградовского муниципального округа

Архангельской области на Виноградовскую территориальную избирательную

комиссию Архангельской области.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Архангельской

области.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Виноградовский

муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа Н.Н. Салыкина

Глава Виноградовского муниципального округа А.А. Первухин